A arisTon SIMAt®)

Radi
N—

Z
ESPLOSO RICAMBI T
(Q\]
CONDIZIONAMENTO g
Modello S
IMW10/12-HIN =
R8215638-02IT - Edizione 02 - 29/09/2008
o
<
o
£
©
c
Q
707 864 A-IMW10-HIN %
707 866 S-IMW10-HIN c
707 869 R-IMW10-HIN [e)
707 871 A-IMW12-HIN @)
707 873 S-IMW12-HIN
707 875 R-IMW12-HIN
Codice Ind. Modello Date inizio Data fine -

1



‘ IMW10/12-HIN

Condizionamento

106

105
PR KRR IR KK K KX X XX X XX X7
SRR
134 OSSO easeetesetedeteterel
2620%0%6%6%6%6%6%%%4%6% % 4% %Y

R8220889



YAy
Rifer. . )
figura Descrizione Codice Tipo Data
da a
0100| TELAIO-MANTELLO
0105 FILTRO ARIA 991929
0106 | PANNELLO FRONTALE 995599
0109 | ALETTE VERTICALI 995594
0110 |ALETTA FLAP SUPERIORE 995602
0114 PANNELLO POSTERIORE 65101959
0118|ALETTA FLAP INFERIORE 995601
0123|GANCIO 995584
0125| FASCETTA TUBO 995583
0130 | DIMA DI FISSAGGIO 995582
0131 | COPRIVITE 995598
0134|FILTRO A CARBONI 995548
0136 | DISPLAY 995595
0138 | PANNELLO ANTERIORE 65101961
0142 GRUPPO MOVIMENTO ALETTE 995593
0143 | SUPPORTI ALETTE FLAP 995596
0145 MOTORE FLAP 995558
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figura Descrizione

Codice

Tipo

<0

&

Data

da

0200 | SCATOLA ELETTRICA
0202 | TRASFORMATORE

0203 | MORSETTIERA ELETTRICA
0206 | COPERCHIO

0207 | SCHEDA ELETTRONICA
0212 | SCATOLA ELETTRICA

0214 | TELECOMANDO

0216 | SONDA AMBIENTE

0217 | SONDA IMMERSIONE

0223 | FERMACAVO

0230 PROLUNGA INTERRUTTORE
0236 | FASCETTA TUBO

0300| GRUPPO REFRIGERAZIONE

0304 | VASCHETTA RACCOGLICONDENSA
0305 | EVAPORATORE

SCAMBIATORE

0307 | TUBO SCARICO CONDENSA

0400| GRUPPO VENTILATORE

0402 | MOTORE VENTILATORE
MOTORE VENTILATORE

0403 | VENTOLA

0409 | COPERCHIO MOTORE VENTOLA
0411 | CUSCINETTO A SFERA

0414 | ANELLO CUSCINETTO DX
0415|ANELLO CUSCINETTO

0416 | SUPPORTO CUSCINETTO

999340
996457
995605
65101716
995609
995503
573896
65101711
995610
995606
995611

995592
65100273
992082
995843

65101720
65101721
995587
995603
574218
65101962
991927
995590
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TARGA MATRICOLA

NUMERO DI SERIE

Es: 4524450001178

Codice articolo

Anno di fabbricazione
Region di produzion
Codice sequenziale

| dati presenti sulla tariffa e le documentazioni commerciali o tecniche, gli schemi e altre informazioni
sono dati a titolo indicativo e validi per un certo periodo. Il COSTRUTTORE si riserva la facolta di modificare la presen-
tazione, la forma, la dimensione, la concezione o la materia dei suoi prodotti.



